
 Uchwała Nr XXXVI/319/2013 

 Rady Miejskiej w Chojnie 

 
z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chojna na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "c"; lit. "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, z późn. zm.) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 
 48 410 218,00 zł 

 z tego:   
 1) dochody bieżące  36 114 718,00 zł 

 2) dochody majątkowe  12 295 500,00 zł 

    
§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie  53 239 431,00 zł 

 z tego:   
 1) wydatki bieżące  37 784 718,00 zł 
 2)  wydatki majątkowe  15 454 713,00 zł 

    
§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie,  4 829 213,00 zł 

 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:   

 1) sprzedaży papierów wartościowych  3 159 213,00 zł 

 2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych  1 670 000,00 zł 

    
§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)  

 w kwotach:   
 1)  przychody  7 340 000,00 zł 

 2)  rozchody  2 510 787,00 zł 

 
 

   

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:  500 000,00 zł 
 1) ogólną w kwocie  402 000,00 zł 
 2) celową w kwocie  98 000,00 zł 

 z przeznaczeniem na:    

 a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  98 000,00 zł 

    
§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją:   

 1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 



 2 

 2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie  
z załącznikiem Nr 5, 

 3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

    
§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 7) 

 w kwocie  279 597,00 zł 

 z tego:   

 1) w ramach funduszu sołeckiego  279 597,00 zł 

 2)  w ramach pozostałych wydatków  0,00 zł 

    
§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie  340 000,00 zł 

 z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

 2. Ustala się wydatki w kwocie  340 000,00 zł 

 na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 

 3. Ustala się wydatki w kwocie  2 000,00 zł 

 na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

    
§ 9. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych  

(Załącznik Nr 8) w kwotach: 

 1) przychody  4 688 000,00 zł 

 2) koszty  4 687 000,00 zł 

    
§ 10. Ustala się dochody i wydatki rachunków dochodów własnych  

oświatowych jednostek budżetowych (Załącznik Nr 9) w kwotach: 

 1) dochody  557 000,00 zł 

 2) wydatki  555 000,00 zł 

    
§ 11.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  

oraz emitowanych papierów wartościowych na: 

 1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 

 
1 000 000,00 zł 

 2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty  4 829 213,00 zł 

 3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów,  
do kwoty  2 510 787,00 zł 

    
    

§ 12.  Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w §11, do wysokości kwot w nich określonych. 

    
    
    



 3 

§ 13. Ustala się dotacje:   
 1) dla jednostek sektora finansów publicznych:   

 a. podmiotowe (Załącznik Nr 10) w kwocie  2 224 500,00 zł 

 b. przedmiotowe (Załącznik Nr 11) w kwocie  167 000,00 zł 
 c. celowe na zadania własne (Załącznik Nr 12)w kwocie  674 000,00 zł 
 d. celowe na pomoc innym j.s.t. (Załącznik Nr 13) w kwocie  0,00 zł 
 2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

 a. celowe na zadania własne (Załącznik Nr 14) w kwocie  492 700,00 zł 

    
§ 14.  Upoważnia się Burmistrza do:   

 1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

 a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

 b. majątkowych, 

 z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

 2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
innym jednostkom organizacyjnym Gminy, 

 3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

 4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy. 

    

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Chojnie. 

    

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

    
 Kazimierz Komorzycki 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Wykaz załączników 
do Uchwały Budżetowej Nr XXXVI/319/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. 

 
1. Dochody budżetu Gminy Chojna w 2014 roku     Załącznik Nr 1 
2. Wydatki budżetu Gminy Chojna w 2014 roku     Załącznik Nr 2 
3. Przychody i rozchody budżetu Gminy Chojna w 2014 roku   Załącznik Nr 3 
 
4. Dochody i wydatki budżetu Gminy Chojna związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2014 roku       Załącznik Nr 4 
 
5. Dochody i wydatki budżetu Gminy Chojna związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2014 roku  Załącznik Nr 5 
 
6. Dochody i wydatki budżetu Gminy Chojna związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2014 roku     Załącznik Nr 6 
 
7. Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Chojna w 
2014 roku          Załącznik Nr 7 
 
8. Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów 
budżetowych w 2014 roku        Załącznik Nr 8 
 
9. Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych w 2014 roku      Załącznik Nr 9 
 
10. Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu Gminy Chojna w 2014 roku     Załącznik Nr 10 
 
11. Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu Gminy Chojna w 2014 roku     Załącznik Nr 11 
 
12. Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Chojna na zadania własne 
gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 
publicznych w 2014 roku       Załącznik Nr 12 
 
13. Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Chojna na pomoc 
finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2014 r.  Załącznik Nr 13 
 
14. Dotacje celowe udzielone w 2014 r. z budżetu Gminy Chojna 
na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące 
do sektora finansów publicznych      Załącznik Nr 14 
 
 
 
 
 
 



 5 

     

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI/319/2013 
Rady Miejskiej 
w Chojnie 

Dochody 
budżetu Gminy Chojna w 2014 roku 

      w złotych 

z tego: 

Dział Rozdział § Źródła dochodów 
Plan 

na 2014 r. Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

1   2 3 4 5 6 

500   Handel 210 000,00 200 000,00 10 000,00 

 50095  Pozostała działalność 210 000,00 200 000,00 10 000,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 185 000,00 185 000,00   

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 12 000,00   

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00   10 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00   

550   Hotele i restauracje 7 500,00 7 500,00 0,00 

 55002  Kempingi, pola biwakowe 7 500,00 7 500,00 0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 7 500,00 7 500,00   

600   Transport i łączność 597 294,00 25 500,00 571 794,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 500,00 25 500,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 25 500,00 25 500,00   

 60016  Drogi publiczne gminne 571 794,00 0,00 571 794,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 571 794,00   571 794,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 774 558,00 565 394,00 5 209 164,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 595 394,00 565 394,00 5 209 164,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 130 000,00 130 000,00   



 6 

  0690 Wpływy z różnych opłat 32 394,00 32 394,00   

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 400 000,00 400 000,00   

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 30 000,00   30 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5 179 164,00   5 179 164,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 3 000,00   

710   Działalność usługowa 36 000,00 36 000,00 0,00 

 71035  Cmentarze 36 000,00 36 000,00 0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze - opłata cmantarna 15 000,00 15 000,00   

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 21 000,00 21 000,00   

750   Administracja publiczna 250 300,00 200 300,00 50 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 154 700,00 104 700,00 50 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 103 700,00 103 700,00   

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 1 000,00 1 000,00   

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 50 000,00   50 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 15 600,00 15 600,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 15 600,00 15 600,00   

 75095  Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00   

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 70 000,00 70 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 2 000,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 2 000,00 2 000,00 0,00 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 2 000,00 2 000,00   

       

       

       

       



 7 

       

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 388,00 2 388,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 388,00 2 388,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 388,00 2 388,00   

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 793 896,00 15 793 896,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 10 000,00 10 000,00   

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 5 561 800,00 5 561 800,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 3 899 800,00 3 899 800,00   

  0320 Podatek rolny 1 221 900,00 1 221 900,00   

  0330 Podatek leśny 300 400,00 300 400,00   

  0340 Podatek od środków transportowych 99 700,00 99 700,00   

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 40 000,00   

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 4 424 800,00 4 424 800,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 560 700,00 2 560 700,00   

  0320 Podatek rolny 1 391 900,00 1 391 900,00   

  0330 Podatek leśny 5 400,00 5 400,00   

  0340 Podatek od środków transportowych 130 800,00 130 800,00   

  0360 Podatek od spadków i darowizn       

  0430 Wpływy z opłaty targowej 36 000,00 36 000,00   

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 300 000,00   

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 425 000,00 425 000,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 50 000,00   

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 340 000,00 340 000,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 35 000,00   

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 372 296,00 5 372 296,00 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 222 296,00 5 222 296,00   

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150 000,00 150 000,00   

       

       



 8 

       

758   Różne rozliczenia 12 093 899,00 12 093 899,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 414 386,00 8 414 386,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 414 386,00 8 414 386,00   

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 415 241,00 3 415 241,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 415 241,00 3 415 241,00   

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 264 272,00 264 272,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 264 272,00 264 272,00   

801   Oświata i wychowanie 1 004 214,00 0,00 1 004 214,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 386 974,00 0,00 386 974,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 386 974,00   386 974,00 

 80110  Gimnazja 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 500 000,00   500 000,00 

 80195  Pozostała działalność 117 240,00 0,00 117 240,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 117 240,00   117 240,00 

852   Pomoc społeczna 5 754 000,00 5 754 000,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 359 000,00 359 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 3 000,00   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 351 000,00 351 000,00   

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 5 000,00 5 000,00   

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 032 000,00 4 032 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 20 000,00   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 948 000,00 3 948 000,00   

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 64 000,00 64 000,00   

   
    

   
    



 9 

   
    

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 66 000,00 66 000,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 30 000,00 30 000,00   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 36 000,00 36 000,00   

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 525 000,00 525 000,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 525 000,00 525 000,00   

 85216  Zasiłki stałe 327 000,00 327 000,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 327 000,00 327 000,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 223 000,00 223 000,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 223 000,00 223 000,00   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 000,00 97 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 20 000,00   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 73 000,00 73 000,00   

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 4 000,00 4 000,00   

 85295  Pozostała działalność 125 000,00 125 000,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 125 000,00 125 000,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 857 514,00 1 385 419,00 472 095,00 

 85395  Pozostała działalność 1 857 514,00 1 385 419,00 472 095,00 

  0830 Wpływy z usług 13 978,00 13 978,00   

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 1 301 376,00 1 301 376,00   

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 70 065,00 70 065,00   



 10 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 401 281,00   401 281,00 

  6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 70 814,00   70 814,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 083 568,00 0,00 2 083 568,00 

 85495  Pozostała działalność 2 083 568,00 0,00 2 083 568,00 

  6208 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 2 083 568,00   2 083 568,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 515 087,00 35 422,00 479 665,00 

       

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 479 665,00 0,00 479 665,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 479 665,00   479 665,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 422,00 35 422,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 482,00 4 482,00   

  2448 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 30 940,00 30 940,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 428 000,00 13 000,00 2 415 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 5 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 5 000,00   
 92116  Biblioteki 8 000,00 8 000,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 8 000,00 8 000,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 415 000,00 0,00 2 415 000,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 2 415 000,00   2 415 000,00 

      Ogółem 48 410 218,00 36 114 718,00 12 295 500,00 

 
 



 11 

    

       

   
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVI/319/2013 
Rady Miejskiej 
w Chojnie 

Wydatki 
budżetu Gminy Chojna 

w 2014 roku 

            w złotych     
z tego: 

z tego:  z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan 

na 2014r. 
Wydatki bieżące 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodzących z 
budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi 
środków z 
pomocy 

udzielanej przez 
państwa 

członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz 
inych środków 

pochodzących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegających 

zwrotowi,w 
części związanej 
z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Wydatki na 
obsługę 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części 
związanej z 
realizacją zadań 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010  
Rolnictwo i łowiectwo 78 800,00 78 800,00 3 000,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01008 
Melioracje wodne 20 000,00 20 000,00 3 000,00 17 000,00           0,00         

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 5 000,00 5 000,00   5 000,00           0,00         

 01030 
Izby rolnicze 52 800,00 52 800,00   52 800,00           0,00         

 01095 
Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00   1 000,00           0,00         

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 
Dostarczanie wody 20 000,00 20 000,00   20 000,00           0,00         



 12 

500  
Handel 200 000,00 200 000,00 124 800,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 50095 
Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 124 800,00 75 200,00           0,00         

550  
Hotele i restauracje 14 000,00 14 000,00 3 700,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 55002 
Kempingi, pola biwakowe 14 000,00 14 000,00 3 700,00 10 300,00           0,00         

600  
Transport i łączność 4 584 200,00 359 200,00 5 000,00 354 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 225 000,00 3 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 
Drogi publiczne powiatowe 925 500,00 25 500,00   25 500,00           900 000,00        

 60016 
Drogi publiczne gminne 3 976 200,00 251 200,00 5 000,00 246 200,00           3 325 000,00 3 725 000,00       

 60095 
Pozostała działalność 82 500,00 82 500,00   82 500,00           0,00         

630  
Turystyka 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003 
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00           0,00 0,00       

700  
Gospodarka mieszkaniowa 1 721 000,00 551 000,00 0,00 384 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 632 600,00 132 600,00   132 600,00           500 000,00 500 000,00       

 70095 
Pozostała działalność 1 088 400,00 418 400,00   251 400,00 167 000,00         670 000,00 670 000,00       

710  
Działalność usługowa 446 200,00 446 200,00 5 000,00 441 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00 55 000,00 5 000,00 50 000,00           0,00         

 71014 
Opracowania geodezyjne i kartograficzne 50 000,00 50 000,00   50 000,00           0,00         

 71035 
Cmentarze 329 000,00 329 000,00   329 000,00           0,00         

 71095 
Pozostała działalność 12 200,00 12 200,00   12 200,00                     

750  
Administracja publiczna 4 605 400,00 4 390 400,00 3 245 500,00 923 900,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 
Urzędy wojewódzkie 326 200,00 221 200,00 204 600,00 16 600,00           105 000,00 105 000,00       

 75020 
Starostwa powiatowe 15 600,00 15 600,00 15 600,00             0,00         

 75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 142 600,00 142 600,00   7 600,00   135 000,00       0,00         

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 840 800,00 3 730 800,00 2 934 300,00 780 500,00   16 000,00       10 000,00 110 000,00       

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 20 000,00 20 000,00   20 000,00           0,00         

 75095 
Pozostała działalność 260 200,00 260 200,00 91 000,00 99 200,00   70 000,00       0,00         

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 388,00 2 388,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 388,00 2 388,00 2 388,00             0,00         

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 942 600,00 570 100,00 296 200,00 210 700,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 372 500,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75406 
Straż graniczna 3 000,00 3 000,00       3 000,00                 

 75412 
Ochotnicze straże pożarne 711 900,00 339 400,00 114 700,00 164 700,00   60 000,00       372 500,00 372 500,00       

 75416 
Straż gminna (miejska) 220 700,00 220 700,00 180 500,00 40 200,00           0,00         

 75421 
Zarządzanie kryzysowe 7 000,00 7 000,00 1 000,00 5 800,00   200,00                 



 13 

757  
Obsługa długu publicznego 1 453 600,00 1 453 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 500,00 569 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 569 100,00 569 100,00             569 100,00 0,00         

 75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 884 500,00 884 500,00           884 500,00             

758  
Różne rozliczenia 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00 500 000,00     500 000,00         0,00         

801  
Oświata i wychowanie 16 883 023,00 13 852 793,00 10 567 370,00 3 069 750,00 10 000,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 3 030 230,00 3 030 230,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 
Szkoły podstawowe 7 561 200,00 6 445 200,00 5 095 300,00 1 142 000,00 10 000,00  197 900,00       1 116 000,00 1 116 000,00       

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 622 100,00 622 100,00 570 000,00 23 900,00   28 200,00       0,00         

 80104 
Przedszkola 1 937 993,00 1 461 693,00 1 199 920,00 257 773,00   4 000,00       476 300,00 473 300,00       

 80110 
Gimnazja 4 276 500,00 2 976 500,00 2 514 000,00 447 100,00   15 400,00       1 300 000,00 1 300 000,00       

 80113 
Dowożenie uczniów do szkół 1 081 000,00 1 081 000,00 124 100,00 956 500,00   400,00       0,00         

 80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 722 200,00 722 200,00 618 300,00 102 400,00   1 500,00       0,00         

 80146 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66 000,00 66 000,00   66 000,00           0,00         

 80148 
Stołówki szkolne i przedszkolne 478 100,00 478 100,00 445 750,00 20 250,00   12 100,00       0,00         

 80195 
Pozostała działalność 137 930,00 0,00               137 930,00 137 930,00       

851  
Ochrona zdrowia 383 500,00 383 500,00 57 200,00 92 300,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 
Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00   2 000,00           0,00         

 85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 340 000,00 340 000,00 57 200,00 58 800,00 224 000,00         0,00         

 85195 
Pozostała działalność 41 500,00 41 500,00   31 500,00 10 000,00         0,00         

852  
Pomoc społeczna 8 076 400,00 8 076 400,00 2 211 340,00 587 100,00 0,00 5 277 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 
Domy pomocy społecznej 200 000,00 200 000,00   200 000,00           0,00         

 85203 
Ośrodki wsparcia 403 100,00 403 100,00 315 200,00 87 500,00   400,00       0,00         

 85204 
Rodziny zastępcze 15 000,00 15 000,00   15 000,00           0,00         

 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 3 000,00 3 000,00   3 000,00           0,00         

 85206 
Wspieranie rodziny 33 200,00 33 200,00 31 600,00 1 600,00           0,00         

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 948 000,00 3 948 000,00 210 440,00     3 737 560,00       0,00         

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 66 000,00 66 000,00   66 000,00           0,00         

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 705 000,00 705 000,00       705 000,00       0,00         



 14 

 85215 
Dodatki mieszkaniowe 220 000,00 220 000,00       220 000,00       0,00         

 85216 
Zasiłki stałe 327 000,00 327 000,00       327 000,00       0,00         

 85219 
Ośrodki pomocy społecznej 1 325 100,00 1 325 100,00 1 126 800,00 194 300,00   4 000,00       0,00         

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 552 000,00 552 000,00 527 300,00 19 700,00   5 000,00       0,00         

 85295 
Pozostała działalność 279 000,00 279 000,00       279 000,00       0,00         

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 060 220,00 1 588 126,00 44 500,00 44 600,00 0,00 500,00 1 498 526,00 0,00 0,00 472 094,00 472 094,00 472 094,00 0,00 0,00 

 85395 
Pozostała działalność 2 060 220,00 1 588 126,00 44 500,00 44 600,00   500,00 1 498 526,00     472 094,00 472 094,00 472 094,00     

854  
Edukacyjna opieka wychowawcza 987 400,00 521 400,00 490 200,00 28 300,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 466 000,00 466 000,00 296 000,00 0,00 0,00 

 85401 
Świetlice szkolne 517 600,00 517 600,00 490 200,00 24 500,00   2 900,00       0,00         

 85446 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 800,00 3 800,00   3 800,00           0,00         

 85495 
Pozostała działalność 466 000,00 0,00               466 000,00 466 000,00  296 000,00      

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 059 138,00 1 660 200,00 34 000,00 1 581 428,00 0,00 0,00 44 772,00 0,00 0,00 2 385 738,00 2 398 938,00 794 338,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 975 938,00 132 000,00   132 000,00           1 830 738,00 1 843 938,00 794 338,00     

 90002 
Gospodarka odpadami 316 100,00 316 100,00   316 100,00           0,00         

 90003 
Oczyszczanie miast i wsi 392 500,00 392 500,00 34 000,00 358 500,00           0,00         

 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 323 500,00 263 500,00   263 500,00           60 000,00 60 000,00       

 90015 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 643 600,00 468 600,00   423 828,00     44 772,00     175 000,00 175 000,00       

 90095 
Pozostała działalność 407 500,00 87 500,00   87 500,00           320 000,00 320 000,00       

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 802 983,00 2 384 100,00 44 100,00 384 800,00 2 055 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 318 883,00 3 318 883,00 2 845 000,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 260 900,00 1 891 400,00 39 000,00 261 700,00 1 590 700,00         430 000,00 369 500,00       

 92116 
Biblioteki 526 183,00 421 800,00     421 800,00         104 383,00 104 383,00       

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 860 300,00 15 300,00 5 100,00 10 200,00           2 845 000,00 2 845 000,00 2 845 000,00     

 92195 
Pozostała działalność 155 600,00 155 600,00   112 900,00 42 700,00         0,00         

926  
Kultura fizyczna 908 579,00 602 511,00 52 000,00 121 511,00 440 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 286 068,00 286 068,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 
Obiekty sportowe 73 000,00 73 000,00 52 000,00 21 000,00           0,00         

 92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 531 000,00 446 000,00   17 000,00 440 000,00 9 000,00       65 000,00 65 000,00       

 92695 
Pozostała działalność 304 579,00 83 511,00   83 511,00           221 068,00 221 068,00       

Ogółem: 53 239 431,00 37 784718,00 17 191 298,00 8 356 262,00 3 406 200,00 5 834 060,00 1 543 298,00 884 500,00 569 100,00 15 454 713,00 15 454 713,00 4 407 432,00 0,00 0,00 

 
 
 



 15 

   

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXVI/319 /2013 
Rady Miejskiej 
w Chojnie 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Chojna 

w 2014 roku 
   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota w 2014 roku 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   7 340 000 

1. Kredyty § 952   

2. Pożyczki § 952   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 5 670 000 

8. Inne rozliczenia krajowe § 955   

9. Wolne środki § 950 1 670 000 

Rozchody ogółem:  2 510 787 

1. Spłaty kredytów § 992 568 287 

2. Spłaty pożyczek § 992  442 500 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963 
  

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 500 000 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 



 16 

         

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXXVI/319/2013  
Rady Miejskiej 
w Chojnie 

Dochody i wydatki 
budżetu Gminy Chojna 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2014 roku 

          w złotych 

z tego: 

z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dział Rozdział* 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(5+11) Wydatki bieżące Wynagrodze

nia i składki 
od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
pochodzących z 

budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz innych 
środków 

pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi, w części 

związanej z realizacją 
zadań Gminy/Powiatu 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750 75011 103 700,00 103 700,00 103 700,00 100 400,00 3 300,00         

751 75101 2 388,00 2 388,00 2 388,00 2 388,00           

852 85203 351 000,00 351 000,00 351 000,00 301 500,00 49 100,00   400,00     

852 85212 3 948 000,00 3 948 000,00 3 948 000,00 210 440,00     3 737 560,00     

852 85213 30 000,00 30 000,00 30 000,00   30 000,00         

852 85228 73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00           

Ogółem 4 508 088,00 4 508 088,00 687 728,00 82 400,00 0,00 3 737 960,00 0,00 0,00 



 17 

          

Załącznik Nr 5 
do uchwały  
Nr XXXVI/319/2013 
Rady Miejskiej 
w Chojnie 

Dochody i wydatki 
budżetu Gminy Chojna 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień  
z organami administracji rządowej w 2014 roku 

 

          w złotych 

z tego: 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział* 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(5+11) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie 

Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz 
innych środków 

pochodzących ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi, w części 

związanej z realizacją 
zadań Gminy/Powiatu 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

710 71035 21 000,00 21 000,00 21 000,00   21 000,00         

                      

                      

                      

                      

                      

Ogółem 21 000,00 21 000,00   21 000,00         



 18 

         

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXXVI/319/2013 
Rady Miejskiej 
w Chojnie 

Dochody i wydatki 
budżetu Gminy Chojna 

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
w 2014 roku 

          w złotych 

z tego: 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział* 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(5+11) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

Dotacje na zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących 

z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz 

innych środków 
pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi, w części 

związanej z realizacją 
zadań Gminy/Powiatu 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600 60014 25 500,00 25 500,00 25 500,00   25 500,00         

750 75020 15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00           

921 92116 8 000,00 8 000,00 8 000,00     8 000,00       

                      

Ogółem 49 100,00 49 100,00 15 600,00 25 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 



 19 

     

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXXVI/319/2013 
Rady Miejskiej 
W Chojnie 

Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu Gminy Chojna 

w 2014 r. 
      w złotych 

z tego: 

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza 

Plan 
wydatków 

ogółem 
na 2014 r. 

Fundusz 
sołecki 

Pozostałe 
wydatki 

1 2   4 5 6 7 

      SOŁECTWO BIAŁĘGI 8 250,37 8 250,37 0,00 

921 92195 4210   2 550,37 2 550,37   

921 92195 4300   2 200,00 2 200,00   

926 92695 4300   3 500,00 3 500,00   

           

   SOŁECTWO BRWICE  9 117,53 9 117,53 0,00 

710 71095 4270   2 117,53 2 117,53   

900 90004 4210   500,00 500,00   

921 92109 4210   500,00 500,00   

921 92195 4210   800,00 800,00   

921 92195 4300   3 200,00 3 200,00   

926 92695 4210   2 000,00 2 000,00   

           

   SOŁECTWO CZARTORYJA 12 313,62 12 313,62 0,00 

900 90004 4210   2 913,62 2 913,62   

921 92195 4210   3 100,00 3 100,00   

921 92195 4300   600,00 600,00   

926 92695 6060   5 700,00 5 700,00   

           

   SOŁECTWO GRANICZNA 11 124,38 11 124,38 0,00 

900 90004 4210   2 600,00 2 600,00   

921 92195 4210   3 800,00 3 800,00   

921 92195 4300   500,00 500,00   

926 92695 4210   2 724,38 2 724,38   

926 92695 4270   1 500,00 1 500,00   

           

   SOŁECTWO GODKÓW 12 809,14 12 809,14 0,00 

900 90004 4210   3 700,00 3 700,00   

921 92109 4210   4 000,00 4 000,00   

926 92695 6060   5 109,14 5 109,14   

           

   
SOŁECTWO GODKÓW 

OSIEDLE  13 205,55 13 205,55 0,00 

600 60095 4210   9 500,00 9 500,00   

900 90004 4300   2 200,00 2 200,00   

921 92109 4210   505,55 505,55   

921 92195 4210   1 000,00 1 000,00   

           

   SOŁECTWO GARNOWO 6 565,61 6 565,61 0,00 

900 90004 4210   800,00 800,00   



 20 

900 90004 4270   600,00 600,00   

900 90015 4210   2 765,61 2 765,61   

921 92195 4210   1 200,00 1 200,00   

926 92695 6060   1 200,00 1 200,00   

           

   SOŁECTWO GRABOWO 7 457,55 7 457,55 0,00 

600 60095 4270   2 450,00 2 450,00   

900 90004 4300   1 500,00 1 500,00   

921 92109 4210   2 000,00 2 000,00   

921 92195 4210   1 507,55 1 507,55   

           

   SOŁECTWO GRZYBNO 22 199,21 22 199,21 0,00 

600 60016 4270   17 000,00 17 000,00   

900 90004 4210   500,00 500,00   

900 90004 4300   2 000,00 2 000,00   

921 92195 4210   1 899,21 1 899,21   

921 92195 4300   800,00 800,00   

           

   SOŁECTWO JELENIN 9 761,70 9 761,70 0,00 

900 90004 4210   1 700,00 1 700,00   

921 92109 4210   3 700,00 3 700,00   

921 92195 4210   3 511,70 3 511,70   

921 92195 4300   850,00 850,00   

           

   SOŁECTWO KAMIENNY JAZ 11 421,69 11 421,69 0,00 

900 90004 4210   2 500,00 2 500,00   

900 90004 4300   300,00 300,00   

921 92109 4210   3 621,69 3 621,69   

921 92109 4270   500,00 500,00   

921 92195 4210   1 000,00 1 000,00   

921 92195 4300   2 500,00 2 500,00   

926 92695 4210   1 000,00 1 000,00   

           

   SOŁECTWO KRAJNIK DOLNY 11 520,79 11 520,79 0,00 

754 75412 6060   3 000,00 3 000,00   

921 92109 4210   1 000,00 1 000,00   

921 92195 4210   2 520,79 2 520,79   

926 92605 6060   5 000,00 5 000,00   

           

   SOŁECTWO KRAJNIK GÓRNY  8 671,57 8 671,57 0,00 

801 80101 4210   1 000,00 1 000,00   

900 90004 4210   2 500,00 2 500,00   

900 90004 4300   700,00 700,00   

921 92195 4210   2 900,00 2 900,00   

921 92195 4300   1 500,00 1 500,00   

926 92605 6060   71,57 71,57   

           

   SOŁECTWO KRZYMÓW 20 291,46 20 291,46 0,00 

851 85195 4300   500,00 500,00   

900 90004 4210   1 800,00 1 800,00   

900 90004 4300   2 000,00 2 000,00   

921 92109 4210   4 991,46 4 991,46   



 21 

921 92195 4210   3 200,00 3 200,00   

921 92195 4300   5 400,00 5 400,00   

926 92695 4300   2 400,00 2 400,00   

           

   SOŁECTWO LISIE POLE 20 167,58 20 167,58 0,00 

754 75412 6060   4 000,00 4 000,00   

921 92109 4210   3 900,00 3 900,00   

921 92109 4300   500,00 500,00   

921 92109 6060   4 000,00 4 000,00   

921 92195 4300   1 000,00 1 000,00   

921 92195 9210   1 267,58 1 267,58   

926 92695 4210   4 000,00 4 000,00   

926 92695 4300   1 500,00 1 500,00   

           

   SOŁECTWO ŁAZISZCZE 10 257,22 10 257,22 0,00 

900 90004 4210   700,00 700,00   

921 92109 4210   1 557,22 1 557,22   

921 92195 4210   2 800,00 2 800,00   

921 92195 4300   1 200,00 1 200,00   

926 92695 6060   4 000,00 4 000,00   

           

   SOŁECTWO MĘTNO 12 561,38 12 561,38 0,00 

600 60016 4300   500,00 500,00   

900 90004 4300   4 000,00 4 000,00   

921 92109 4210   500,00 500,00   

921 92109 4300   1 961,38 1 961,38   

921 92195 4210   3 200,00 3 200,00   

921 92195 4300   600,00 600,00   

926 92695 6050   1 800,00 1 800,00   

           

   SOŁECTWO NAROST  10 777,52 10 777,52 0,00 

900 90004 4210   2 800,00 2 800,00   

921 92195 4210   6 477,52 6 477,52   

921 92195 4300   1 500,00 1 500,00   

           

   SOŁECTWO NAWODNA 24 850,23 24 850,23 0,00 

754 75412 6060   5 500,00 5 500,00   

900 90004 4210   800,00 800,00   

921 92109 6060   3 500,00 3 500,00   

921 92195 4210   10 500,00 10 500,00   

926 92695 4210   4 550,23 4 550,23   

           

   SOŁECTWO RURKA 8 993,65 8 993,65 0,00 

900 90004 4300   1 800,00 1 800,00   

921 92109 4210   5 243,65 5 243,65   

921 92195 4210   1 950,00 1 950,00   

           

   SOŁECTWO STOKI 7 383,22 7 383,22 0,00 

600 60016 4210   6 000,00 6 000,00   

600 60016 4270   633,00 633,00   

921 92195 4210   750,22 750,22   

           



 22 

   SOŁECTWO STRZELCZYN 12 883,47 12 883,47 0,00 

600 60095 4270   500,00 500,00   

900 90004 4210   1 800,00 1 800,00   

900 90004 4300   400,00 400,00   

921 92109 4210   2 000,00 2 000,00   

921 92195 4210   2 483,47 2 483,47   

921 92195 4300   1 700,00 1 700,00   

926 92695 6060   4 000,00 4 000,00   

           

   SOŁECTWO ZATOŃ DOLNA 7 012,56 7 012,56 0,00 

900 90004 4210   2 300,00 2 300,00   

921 92195 4210   1 812,56 1 812,56   

921 92195 4300   900,00 900,00   

926 92695 4210   2 000,00 2 000,00   

              

Ogółem: 279 597,00 279 597,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

         

Załącznik Nr 8 
do uchwały  
Nr XXXVI/319/2013 
Rady Miejskiej 
w Chojnie 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2014 r. 

          

Przychody Koszty 

w tym: 

z tego:   Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem dotacje 

z budżetu na wydatki 
bieżące 

na 
inwestycj

e 

ogółem 

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe 125 500,00 4 688 000,00 837 000,00 167 000,00 670 000,00 4 687 000,00  126 500,00 

  z tego:         

  
1. Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej w Chojnie 
125 500,00 4 688 000,00 837 000,00 167 000,00 670 000,00 4 687 000,00  126 500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

       

Załącznik Nr 9 
do uchwały  
Nr XXXVI/319/2013 
Rady Miejskiej 
w Chojnie 

Plan dochodów i wydatków 
rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2014 r.  

       w złotych 

  Wyszczególnienie 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 2013 
r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  OGÓŁEM   0,00 557 000,00 555 000,00 2 000,00 13 893,74 

  w tym:             

  Szkoły podstawowe 80101 0,00 33 800,00 33 800,00 0,00 1 794,79 

  Przedszkola 80104 0,00 140 000,00 139 600,00 400,00 1 047,17 

  Gimnazja 80110 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 73,60 

  Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 0,00 380 000,00 378 400,00 1 600,00 10 978,18 

               

  z tego:            

1 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Chojnie  0,00 105 800,00 105 300,00 500,00 493,41 

  1.Szkoły podstawowe 80101 0,00 5 800,00 5 800,00   85,39 

  2. Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 0,00 100 000,00 99 500,00 500,00 408,02 

2 Szkoła Podstawowa w Brwicach  0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 6,94 

  1. Szkoły podstawowe 80101 0,00 2 000,00 2 000,00   6,94 



 25 

3 Szkoła Podstawowa w Grzybnie  0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 75,28 

  1. Szkoły podstawowe 80101 0,00 3 000,00 3 000,00   75,28 

4 Szkoła Podstawowa w Krzymowie  0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 758,61 

  1. Szkoły podstawowe 80101 0,00 19 000,00 19 000,00   758,61 

5 Szkoła Podstawowa w Nawodnej  0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 868,57 

  1. Szkoły podstawowe 80101 0,00 4 000,00 4 000,00   868,57 

6 Przedszkole Miejskie w Chojnie  0,00 340 000,00 339 000,00 1 000,00 1 594,31 

  1. Przedszkola 80104 0,00 140 000,00 139 600,00 400,00 1 047,17 

  2. Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 0,00 200 000,00 199 400,00 600,00 547,14 

7 Gimnazjum w Chojnie  0,00 83 200,00 82 700,00 500,00 10 096,62 

  1. Gimnazja 80110 0,00 3 200,00 3 200,00   73,60 

  2. Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 0,00 80 000,00 79 500,00 500,00 10 023,02 

Ogółem 0,00 557 000,00 555 000,00 2 000,00 13 893,74 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

    

Załącznik Nr 10 
do uchwały  
Nr XXXVI/319/2013 
Rady Miejskiej 
w Chojnie 

Dotacje podmiotowe  
dla jednostek sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu Gminy Chojna w 2014 r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 851 85154 Centrum Kultury w Chojnie 220 000,00 

2. 921 92109 Centrum Kultury w Chojnie 1 590 700,00 

3. 921 92116 
Centrum Kultury w Chojnie - Miejska Biblioteka 
Publiczna 

413 800,00 

         

Ogółem 2 224 500,00 

 
 
 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

Załącznik Nr 11  
do uchwały  
Nr XXXVI/319/2013 
Rady Miejskiej 
w Chojnie 

Dotacje przedmiotowe  
dla jednostek sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu Gminy Chojna w 2014 r. 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 
Zakres 

(przeznaczenie dotacji) 
Ogółem kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 700 70095 2650 
Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej w Chojnie 

Dopłaty do różnicy czynszu 
lokali mieszkalnych 

80 000,00 

2. 700 70095 2650 
Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej w Chojnie 

Fundusz remontowy - udział 
Gminy  

87 000,00 

              

Ogółem   167 000,00 

 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

Załącznik Nr 12 
do uchwały  
Nr XXXVI/319/2013 
Rady Miejskiej 
w Chojnie 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu Gminy Chojna 

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
do sektora finansów publicznych w 2014 r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 
Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 

1. 851 85154 
Objęcie działaniami profilaktycznymi osób 
zagrożonych uzależnieniem od alkoholu 

4 000,00 

2. 700 70095 
Modernizacja budynku Szewska 7 wraz z 
wykonaniem dokumentacji 

54 000,00 

3. 700 70095 
Adaptacja pomieszczeń w budynku na lokale 
socjalne - Strzeszewko 

160 000,00 

4. 700 70095 
Adaptacja pomieszczeń w budynku po szkole 
podstawowej w Strzelczynie na lokale socjalne  

396 000,00 

5. 700 70095 

Zakup, wdrożenie i eksploatacja systemu 
wspomagającego zarządzanie 
nieruchomościami (Aktualizacja 
oprogramowania) 

30 000,00 

6. 700 70095 
Zakup samochodu dostawczego typu "Partner" 
lub "Berlingo" 

30 000,00 

          

Ogółem 674 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

Załącznik Nr 13 
do uchwały                       
Nr XXXVI/319/2013 
Rady Miejskiej 
w Chojnie 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu Gminy Chojna 

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2014 r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 
Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 

1. 600 60014 

Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego  
w Gryfinie – dotyczy III etapu robót w ramach 
przebudowy ulic Jagiellońskiej, Słowiańskiej  
i Żółkiewskiego w Chojnie i obejmuje ulice 
Jagiellońska (od Żółkiewskiego – zjazd od stacji 
paliw Orlen w kierunku drogi krajowej Nr 31) 

0,00 

Ogółem 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

   

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

Załącznik Nr 14 
do uchwały  
Nr XXXVI/319/2013 
Rady Miejskiej 
W Chojnie 

 
 

Dotacje celowe  
udzielone w 2014 r. z budżetu Gminy Chojna na zadania własne  

gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 851 85195 
Upowszechnianie ochrony zdrowia poprzez 
działania profilaktyczne 

10 000,00 

2. 921 92195 
Upowszechnianie kultury i dziedzictwa 
narodowego 

42 700,00 

3. 926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej  440 000,00 

          

Ogółem 492 700,00 

 


